3.747,60Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

3.747,60
Importe en Letras : TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE EUROS CON SESENTA  CENTIMOS

MC 67/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. SUB DIP. DE LA LÍNEA 7: PROGRAMA  PARA LA PROMOCIÓN DE LA AUTONOMÍA PERSONAL Y ENVEJECIMIENTO ACTIVOExplicación :

.................................................... ....................................................

[...]

3.747,60Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

3.747,60
Importe en Letras : TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE EUROS CON SESENTA  CENTIMOS

MC 67/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. SUB DIP. DE LA LÍNEA 7: PROGRAMA  PARA LA PROMOCIÓN DE LA AUTONOMÍA PERSONAL Y ENVEJECIMIENTO ACTIVOExplicación :

.................................................... ....................................................